АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» февраля 2022 года № 95
г. Лянтор

Об утверждении проекта межевания
территории микрорайона № 5 города Лянтора

В соответствии с статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского поселения Лянтор, постановлением
Администрации городского поселения Лянтор от 03.12.2020 № 1021
«О подготовке документации по планировке территорий города», учитывая
заключение по результатам общественных обсуждений от 01.12.2021:

1. Утвердить проект межевания территории элемента планировочной
структуры 01:08:01 (микрорайон № 5) города Лянтор городского поселения
Лянтор, согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Лянторская газета», размещению на официальном сайте Администрации
городского поселения Лянтор в течение семи дней со дня его подписания и
вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления градостроительства, имущественных и земельных
отношений С. Г. Абдурагимова.

Г лава города С.А. Махиня